6 banen Heren 4

6 banen 22-23 #4 - Amsterdam 23-11-2022

Daguitslag heren C

pos nr
1 G86
2 G82
3 G46
4 G49
© G75
6 G85
7 G6
8 G83
9 G39
10 G96
11 Gl
12 G60
13 G53
14 G51
15 G59
16 G7
17 G17
18 G77
19 G34
20 G81
21 G71
22 G12
23 G55
24 G52
25 G38
26 G80
27 G61
28 G10
29 G9
30 G25
31 G73
32 G50
33 G56
34 G42
35 G23
36 G28

naam

Chris Berkhout

Kay Schipper

Eric Bisschops

Viktor Toonen
Maarten van der Salm
Chris Brommersma
Marco Schot

Rick Schipper

Tom Wijfje

André Los

Camiel van Eis-Delbrugge
Timon Veerman

Kaj Moorman

Otto Immerzeel

Henk van der Gugten
Leon Schot

Jorrit Wynia

Sil Verhoog

Abe Jan Weenink
Menno van Eig

Sjors Handgraaf
Stefan Potgieter
Isaac Immerzeel

Vigo Veenis

Pieter Tieme Weenink
Coen Stellinga
Sebastian Rutjes
Thomas van Westrienen
Matthijs Maas

Ruben den Hartog
Herman Banken
Victor van der Doorn
Jorn de Vries

Stein Bocxe

Jonas van Diepen
Pieter Ullersma

24-11-2022 00:55:59

woonplaats

Hauwert
Medemblik
Lisse
Utrecht
Zoeterwoude
Avenhorn
Uitgeest
Medemblik
Ter Aar
Westbroek
Akersloot
Woudenberg
Leusden
Zegveld
Hoevelaken
Uitgeest
Amsterdam
Leiden
Haarlem
Opperdoes
Leiden
Krommenie
Woerden
Woerden
Haarlem
Delft
Gouda
Alkmaar
Heerhugowaard
Cothen
Oudewater
Amersfoort
Almere

Ter Aar
Amsterdam
Amsterdam

sponsor

SAU

50rnd 20km 00:29:09uur (gem. 35,0sec) 41,2km/h

rnd grp pnt

50
50
50
50
50
50
50
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
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39
39
39
39
39
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Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren
t/m wedstrijd 4 (23-11-2022)

pos nr
1 G75
2 G49
3 686
4 G2
5  G60
6  G46
7 G9%
8  G80
9 G6
10 Gl14
11 G85
12 G1
13 G51
14 G77
15 G39
16 G95
17 G57
18 G82
19 G7
20  G67
21 G33
22  G38
23 G23
24 G83
25  G53
26 G50
27 G6l1
28 G59
29 G25
30 612
31 617
32 on
33 G40
34 G55
35 G10
36  G34
37 681
38 G5

Nnaam

Maarten van der Salm
Viktor Toonen

Chris Berkhout

Max van Boxel

Timon Veerman

Eric Bisschops

André Los

Coen Stellinga

Marco Schot

Marcel van Ham
Chris Brommersma
Camiel van Eis-Delbrugge
Otto Immerzeel

Sil Verhoog

Tom Wijfje

Rick van Hemert
Jasper van der Marel
Kay Schipper

Leon Schot

Johan Bakker

Freek van der Ham
Pieter Tieme Weenink
Jonas van Diepen
Rick Schipper

Kaj Moorman

Victor van der Doorn
Sebastian Rutjes
Henk van der Gugten
Ruben den Hartog
Stefan Potgieter
Jorrit Wynia

Sjors Handgraaf
Milan Pastoors

Isaac Immerzeel
Thomas van Westrienen
Abe Jan Weenink
Menno van Eig

Emiel van Wees

24-11-2022 00:56:04

woonplaats
HSA Zoeterwoude
HSB Utrecht
HB1 Hauwert
HSB Zaandam
HSA Woudenberg
HSB Lisse
HSB Westbroek
HSA Delft
HN2 Uitgeest
HSB Akersloot
HA1 Avenhorn
HSB Akersloot
HA1 Zegveld
HSA Leiden
HSA Ter Aar
HSB 's-Hertogenbosch
HA1 Aarlanderveen
HSA Medemblik
HA1 Uitgeest
HSB Leiderdorp
HA1 Haarlem
HN3 Haarlem
HN2 Amsterdam
HSA Medemblik
HSA Leusden
HA2 Amersfoort
HN2 Gouda
HB2 Hoevelaken
HSA Cothen
HN1 Krommenie
HA1 Amsterdam
HSB Leiden
HSA Leiden
HB2 Woerden
HB2 Alkmaar
HN1 Haarlem
HB2 Opperdoes
HB1 Schagen

sponsor

SAU

aft

pnt
72
70,1
68,1
60,1
60
51
44
41
37
37
36
32
30
30
29
28
28
24
24
22
20,1
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Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren t/m wedstrijd 4 (23-11-2022)

Tussenklassement

pos
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nr
G75
G49
G86
G27
G60
G46
G96
G80

G6
G14
G85

Gl
G51
G77
G39
G95
G57
G82

G7
G67
G33
G38
G23
G83
G53
G50
G61
G59
G25
G12
G17
G71
G40
G55
G10
G34
G81

G5

Nnaam

Maarten van der Salm
Viktor Toonen
Chris Berkhout
Max van Boxel
Timon Veerman
Eric Bisschops
André Los

Coen Stellinga
Marco Schot
Marcel van Ham
Chris Brommersma

Camiel van Eis-Delbrugge

Otto Immerzeel

Sil Verhoog

Tom Wijfje

Rick van Hemert
Jasper van der Marel
Kay Schipper

Leon Schot

Johan Bakker

Freek van der Ham
Pieter Tieme Weenink
Jonas van Diepen
Rick Schipper

Kaj Moorman

Victor van der Doorn
Sebastian Rutjes
Henk van der Gugten
Ruben den Hartog
Stefan Potgieter
Jorrit Wynia

Sjors Handgraaf
Milan Pastoors

Isaac Immerzeel

Thomas van Westrienen

Abe Jan Weenink
Menno van Eig
Emiel van Wees

24-11-2022 00:56:05
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72
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6 banen Heren 4

6 banen 22-23 #4 - Amsterdam 23-11-2022

Transponderprint  heren C

pos nr
1 G86
2 G82
3 G46
4 G49
© G75
6 G85
7 G6
8 G83
9 G39
10 G96
11 Gl
12 G60
13 G53
14 G51
15 G59
16 G7
17 G17
18 G77
19 G34
20 G81
21 G71
22 G12
23 G55
24 G52
25 G38
26 G80
27 G61
28 G10
29 G9
30 G25
31 G73
32 G50
33 G56
34 G42
35 G23
36 G28

naam

Chris Berkhout

Kay Schipper

Eric Bisschops

Viktor Toonen
Maarten van der Salm
Chris Brommersma
Marco Schot

Rick Schipper

Tom Wijfje

André Los

Camiel van Eis-Delbrugge
Timon Veerman

Kaj Moorman

Otto Immerzeel

Henk van der Gugten
Leon Schot

Jorrit Wynia

Sil Verhoog

Abe Jan Weenink
Menno van Eig

Sjors Handgraaf
Stefan Potgieter
Isaac Immerzeel

Vigo Veenis

Pieter Tieme Weenink
Coen Stellinga
Sebastian Rutjes
Thomas van Westrienen
Matthijs Maas

Ruben den Hartog
Herman Banken
Victor van der Doorn
Jorn de Vries

Stein Bocxe

Jonas van Diepen
Pieter Ullersma

24-11-2022 00:56:06

rnd

50
50
50
50
50
50
50
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

50rnd 20km 00:29:09uur (gem. 35,0sec) 41,2km/h

Tijd
29:09.645
29:09.961
29:10.061
29:10.224
29:10.338
29:12.502
29:31.461
22:54.163
22:54.389
22:55.592
22:55.752
22:55.762
22:55.834
22:55.862
22:55.947
22:56.031
22:56.038
22:56.129
22:56.178
22:56.235
22:56.369
22:56.484
22:56.597
22:56.607
22:56.988
22:57.080
22:57.168
22:57.293
22:57.521
22:57.941
22:58.021
22:58.483
23:03.640
23:03.944
23:06.948
23:16.810

Laatste

29.877
29.980
30.527
30.579
33.429
32.242
45.191
29.792
30.371
30.470
30.007
31.193
31.523
31.471
30.843
30.408
31.273
31.624
30.922
30.578
31.448
31.783
31.110
31.117
30.755
34.864
30.668
31.241
31.579
31.177
31.038
31.131
36.135
35.640
37.463
44.430

Snelste

29.790
29.490
29.735
30.228
29.605
30.649
29.738
29.792
30.067
30.470
30.007
29.734
30.796
29.672
30.843
30.408
29.705
31.624
30.922
30.578
30.767
29.755
29.729
31.117
30.755
30.784
29.666
31.097
31.079
29.917
31.038
31.131
30.767
31.688
29.750
31.757

Groep
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6 banen Heren 4

6 banen 22-23 #4 - Amsterdam 23-11-2022

transponders heren C
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
G96 André Los Westbroek LP-60776

24-11-2022 00:56:07 lvanl



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren
t/m wedstrijd 4 (23-11-2022)

pos nr
1 G6
2 G4
3 G49
4 @75
5  G86
6  G82
7 G85
8 Gl
9 G7
10  GI12
11 G14
12 G23
13 G27
14 G57
15 G60
16 G67
17 G77
18 G80
19  G95

Nnaam

Marco Schot

Eric Bisschops

Viktor Toonen
Maarten van der Salm
Chris Berkhout

Kay Schipper

Chris Brommersma
Camiel van Eis-Delbrugge
Leon Schot

Stefan Potgieter
Marcel van Ham
Jonas van Diepen
Max van Boxel
Jasper van der Marel
Timon Veerman
Johan Bakker

Sil Verhoog

Coen Stellinga

Rick van Hemert

24-11-2022 00:56:08

woonplaats
Uitgeest

Lisse

Utrecht
Zoeterwoude
Hauwert
Medemblik
Avenhorn
Akersloot
Uitgeest
Krommenie
Akersloot
Amsterdam
Zaandam
Aarlanderveen
Woudenberg
Leiderdorp
Leiden

Delft
's-Hertogenbosch

sponsor
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